

Resultater af Energistyrelsens kontrol

Støvsuger 2014

Skemaet nedenfor viser kontrolresultater for støvsugere, foretaget af Sekretariatet for Ecodesign og Energimærkning af Produkter og Energistyrelsen.

Senest opdateret 17. februar 2015

Forklaring af skemaet

- Blå markering: Produktet/emballagen/butikken/dokumentet opfylder kravene.
- Orange markering: Produktet, butikken, emballagen eller dokumentet opfylder ikke kravene eller angiver forkerte data.
- "Opfylder krav fra ecodesign": Leverandøren har dokumenteret, at produktet er undersøgt og testet og overholder kravene.

Model-betegnelse	Leverandør	Resultat af kontrol	Leverandørs handling	Kontrol afsluttet	Kommentar
Dyson DC52 Allergy	Witt A/S Gødstrup Søvej 9 7400 Herning	Produktet opfylder ikke kravene til det oplyste energimærke ved kontrol af teknisk dokumentation.	Leverandøren har tilsendt fyldestgørende teknisk dokumentation.	dec-14	Ingen
Philips PerformerActive FC8521	Philips Danmark A/S Fredrikskaj 6 2450 København SV	Produktet opfylder ikke kravene til det oplyste energimærke og ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation.	Leverandøren har tilsendt fyldestgørende teknisk dokumentation.	dec-14	Ingen
Bosch GL-30 BGL3A111	BSH Hvidevarer A/S Telegrafvej 4 2750 Ballerup	Produktet lever op til kravene til det oplyste energimærke og opfylder kravene fra ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation		okt-14	Ingen
Candy Hoover telios TE31011	Candy Hoover Oy c/o Deloitte & Touche Weidekampsgade 8 2300 København S	Produktet lever op til kravene til det oplyste energimærke og opfylder kravene fra ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation		okt-14	Ingen
Electrolux UltraOne Green	Electrolux Home Products A/S Strevinsvej 38-40 7000 Fredericia	Produktet lever op til kravene til det oplyste energimærke og opfylder kravene fra ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation og laboratoriemåling		jan-15	Ingen
Miele Complete C3 Powerline	Miele A/S Erhvervsvej 2 2600 Glostrup	Produktet lever op til kravene til det oplyste energimærke og opfylder kravene fra ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation		okt-14	Ingen
Niifisk ELITE Energy CLASSIC	Niifisk-Advance Danmark A/S Sognevej 25A 2605 Brøndby	Produktet lever op til kravene til det oplyste energimærke og opfylder kravene fra ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation		okt-14	Ingen
Siemens Q4-VSQ4GP1268	BSH Hvidevarer A/S Telegrafvej 4 2750 Ballerup	Produktet lever op til kravene til det oplyste energimærke og opfylder kravene fra ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation		okt-14	Ingen
Volta U2406EL	Electrolux Home Products A/S Strevinsvej 38-40 7000 Fredericia	Produktet lever op til kravene til det oplyste energimærke og opfylder kravene fra ecodesign ved kontrol af teknisk dokumentation		okt-14	Ingen

Kommentarer fra leverandør

Typer af kontrol

- Laboratoriemåling: Produktet er testet i et uafhængigt laboratorium for, om det lever op til det oplyste energimærke og krav til ecodesign. Målinger udføres i henhold til teststandard EN 60312
- Emballage: Det er kontrolleret, om emballagen indeholder alle krævede oplysninger.
- Butliskontrol: Det er kontrolleret, om energimærkning af produkter i butikken lever op til energimærkningskravene.
- Dokumentkontrol: Det er kontrolleret, om producentens egne oplysninger om produktet er korrekte og i overensstemmelse med oplysninger på energimærket, og om energikrav fra ecodesign er opfyldt.

Lovgrundlag

KOMMISSIONENS FORORDNING (EU) Nr. 666/2013 af 8. juli 2013 om gennemførelse af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2009/125/EF for så vidt angår krav til miljøvenligt design af støvsugere og KOMMISSIONENS DELEGEREDE FORORDNING (EU) Nr. 665/2013 af 3. maj 2013 om udbygning af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2010/30/EU for så vidt angår energimærkning af støvsugere